各　　　位 2020年２月14日

会 社 名 株 式 会 社 コ ー セ ー
代表者名 代表取締役社長 小 林 一 俊

（コード番号4922  東証第１部）

問合せ先 ＩＲ室長 中 田 仁 典

広報課長 岩 﨑 真 吾

　　（TEL　03-3273-1511）

　当社は、経営管理体制と業務執行体制の強化を図るため、2020年３月21日付及び2020年
６月下旬予定にて、下記のとおり役員人事、異動を行います。

１．退任予定取締役（2020年６月下旬予定）

氏    名
戸 井 川 岩 夫

2020年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任する予定。

２．新任予定監査役（2020年６月下旬予定）

新役職名 氏    名
常 勤 監 査 役 田 部 信 二

2020年６月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定。

３．退任予定監査役（2020年６月下旬予定）

氏    名
鈴 木 一 弘

岩 渕 信 夫

2020年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任する予定。

役員人事、異動に関するお知らせ役員人事、異動に関するお知らせ役員人事、異動に関するお知らせ役員人事、異動に関するお知らせ

記

現役職名
取 締 役
（ 社 外 ）

現役職名
品 質 保 証 部
シ ニ ア チ ー フ マ ネ ー ジ ャ ー

（ 社 外 ／ 非 常 勤 ）

現役職名
常 勤 監 査 役

監 査 役

1

４．執行役員の異動（2020年３月21日付）

新役職名 氏    名
執 行 役 員 堀 田 昌 宏
マーケティング本部副本部長
兼 商 品 開 発 部 長
執 行 役 員 新 井 則 之
兼 コ ー セ ー 化 粧 品 販 売 ㈱
取 締 役 戦 略 事 業 推 販 部 長

５．執行役員の昇任（2020年３月21日付）

新役職名 氏    名
上 席 執 行 役 員 新 本 浩 一
Ｓ Ｃ Ｍ ・ 生 産 ・ 調 達 担 当
兼 生 産 部 長
兼ｺｰｾｰｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰｽﾞ㈱代表取締役
上 席 執 行 役 員 牛 村 稔
人 事 部 長

上 席 執 行 役 員 望 月 愼 一
経 理 部 長

６．新任執行役員（2020年３月21日付）

新役職名 氏    名
執 行 役 員 松 原 徹
デジタルマーケティング戦略部長

執 行 役 員 宮 田 康 弘
ア ジ ア 事 業 部 長
兼高絲化粧品銷售(中国)有限公司 董事長

７．退任執行役員（2020年３月21日付）

新役職名 氏    名
社 長 室 中 林 治 郎
シ ニ ア ア ド バ イ ザ ー

㈱ ア ル ビ オ ン 仁 尾 智 行
執 行 役 員
国際事業本部国際業務統括部長

                       以 上

兼ｺｰｾｰｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰｽﾞ㈱代表取締役

現役職名
執 行 役 員
商 品 開 発 部 長

兼 美 容 開 発 部 長

執 行 役 員
兼 コ ー セ ー 化 粧 品 販 売 ㈱

取 締 役 事 業 開 発 部 長

現役職名
執 行 役 員
生 産 部 長

高絲化粧品銷售(中国)有限公司 董事長・総経理

執 行 役 員
人 事 部 長

執 行 役 員
経 理 部 長

現役職名
デジタルマーケティング事業部長

執 行 役 員
ア ジ ア 事 業 部 長

現役職名
上 席 執 行 役 員
Ｓ Ｃ Ｍ ・ 生 産 ・ 調 達 担 当

2